
 1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-208 

15 ноември 2016 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 15.11.2016 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-12-10-00-

21/07.11.2016 г.  

С писмото се препраща заявление от “Радио ФМ - Плюс” ЕАД на “Оберон Радио 

Макс” ЕООД за прехвърляне на разрешения № 00576/17.06.2008 г. за град София, № 

00062/21.02.2008 г. за град Стара Загора, № 01408/08.05.2009 г. за град Самоков, № 

01518/16.06.2009 г. за град Велинград, № 00409-05/16.10.2012 г. за град Велико 

Търново, № 00577/17.06.2008 г. за град Варна, № 00579/17.06.2008 г. за град Русе, № 

01578/17.06.2008 г. за град Бургас, № 00060/21.02.2008 г. за град Благоевград, № 

01557/30.07.2009 г. за град Сливен, 01548/16.07.2009 г. за град Пловдив, № 

00063/21.02.2008 г. за град Свиленград за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на 

радиосигнали.    

Съветът за електронни медии, за да се произнесе, взе предвид следното:  

С Решение № РД-05-164/ 01.11.2016 г. СЕМ допуска прехвърляне от  “Радио ФМ - 

Плюс” ЕАД на “Оберон Радио Макс” ЕООД на индивидуални лицензии за доставяне на 

радиоуслуга с наименование  “Радио ФМ+ / Radio FM+”, на територията на градовете 

София, Стара Загора, Самоков, Велинград, Велико Търново, Варна, Русе, Бургас, 

Благоевград, Сливен и Пловдив.  

Разрешения № 01408/08.05.2009 г. за град Самоков и № 01518/16.06.2009 г. за 

град Велинград са издадени след проведен конкурс по реда на чл. 116 и сл. от Закона за 

радиото и телевизията (ЗРТ). 

С цитираното Решение № РД-05-164/01.11.2016 г. Съветът вече се е произнесъл 

по прехвърлянето на разрешенията за гр. Самоков и гр. Велинград, като в т. III и т. IV 

на диспозитива, на основание чл. 106, ал. 3 от ЗРТ, уведомява КРС за прехвърлянето на 

индивидуалните лицензии за доставяне на радиоуслуги за двата града. Комисията е 

получила решението на 07.11.2016, което се удостоверява от известие (обратна 

разписка) ИД PS 1040 03WIB2 G на Български пощи ЕАД.  Предвид  разпоредбата на 

чл. 106, ал. 4 от ЗРТ, КРС следва да прехвърли на „Оберон Радио Макс“ ЕООД 

разрешения № 01408/08.05.2009 г. за град Самоков и № 01518/16.06.2009 г. за град 

Велинград в указания в нормата срок. 

С оглед изложеното, СЕМ намира, че с настоящото решение следва да даде 

съгласие за прехвърлянето на останалите изброени по-горе разрешения – тези за 

градовете София, Стара Загора, Велико Търново, Варна, Русе, Бургас, Благоевград, 

Пловдив, Сливен и Свиленград. 

 



 2 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

 

Р Е Ш И: 

 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да прехвърли разрешения № 

00576/17.06.2008 г. за град София, № 00062/21.02.2008 г. за град Стара Загора, № 

00409-05/16.10.2012 г. за град Велико Търново, № 00577/17.06.2008 г. за град Варна, № 

00579/17.06.2008 г. за град Русе, № 01578/17.06.2008 г. за град Бургас, № 

00060/21.02.2008 г. за град Благоевград, № 01557/30.07.2009 г. за град Сливен, 

01548/16.07.2009 г. за град Пловдив, № 00063/21.02.2008 г. за град Свиленград за 

ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 

наземно аналогово радиоразпръскване от “Радио ФМ - Плюс” ЕАД на “Оберон Радио 

Макс” ЕООД.  

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията. 

 

 

 

 

 

 

МАРИЯ СТОЯНОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


